Ofício nº 571/2014 – GP/SEC

Sorriso, 24 de setembro de 2014.

Ao Senhor
CÁTIA REGINA RANDON ROSSATO
Secretária Municipal de Saúde
Nesta.

Assunto: Indicação de integrante do Comitê Coordenador do Plano Municipal de Saneamento Básico - PMSB.

Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do Ofício SMSS Nº 1436/2014, datado de 15 de setembro de 2014, o qual solicita a indicação de representante da Câmara Municipal, para compor o PMSB.

Em atendimento a referida solicitação, indico o representante Vereador Claudio Oliveira.

Na oportunidade renovo nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
Presidente

image1.jpeg